
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.02.2022 № B-2691

О результатах Международного творческого конкурса для педагогов «Моё хобби»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для педагогов «Моё хобби»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ирина Николаевна 
Скворцова Панно "Жар-птица" 1 место ДП-2691-

164791

2 Шавеко Татьяна 
Георгиевна Натюрморт 1 место ДП-2691-

165207

3 Никуленко Ольга 
Александровна Зима в горах 2 место ДП-2691-

165389

4 Бирко Лариса 
Александровна Ваза с алое 1 место ДП-2691-

165395

5 Кудрявцева Марина 
Ивановна Селяне 1 место ДП-2691-

165672

6 Шульгина Наталья 
Николаевна Тигрята 1 место ДП-2691-

165789

7 Кондратенко Татьяна 
Леонидовна Вышивка "Знамение" 1 место ДП-2691-

165791

8 Конышева Екатерина 
Геннадьевна Веселая "Азбука" 1 место ДП-2691-

165803

9 Брёхова Любовь 
Викторовна Весенние цветы 3 место ДП-2691-

165931

10 Дмитрюк Любовь 
Борисовна "Идеальный гость" 3 место ДП-2691-

166698



11 Анастасия Сергеевна 
Гребенникова Снегурушка 1 место ДП-2691-

166831

12 Караева Татьяна 
Александровна

"3Д Открытка ко дню святого 
Валентина" 3 место ДП-2691-

166896

13 Гордеева Асия Рафаиловна Кукла ручной работы 1 место ДП-2691-
167018

14 Козлова Жанна Николаевна Плетение из бумажной лозы 1 место ДП-2691-
167431

15 Оксана Викторовна 
Асташкина Тапочки «Танки Победы» 1 место ДП-2691-

167518

16 Беляшова Наталья 
Михайловна "Плюшевые друзья" 1 место ДП-2691-

167774

17 Камардина Елена 
Евгеньевна Гусар Тигряшев 1 место ДП-2691-

168090

18 Людмила Евгеньевна 
Степанова

"Наши любимые питомцы"( техника 
"оригами") 3 место ДП-2691-

168178

19 Лунева Ольга Васильевна Грелка на чайник "Тигр" 1 место ДП-2691-
168187

20 Тюменцева Екатерина 
Николаевна "Мое любимое хобби!" 3 место ДП-2691-

168197

21 Турлякова Олеся 
Анатольевна "Моё любимое хобби" 3 место ДП-2691-

168198

22 Малахова Ирина 
Анатольевна

Мои руки не для скуки, очень любят 
повязать! 1 место ДП-2691-

168204

23 Прохорова Алена Игоревна Малышка-пирамидка 2 место ДП-2691-
168432

24 Прохорова Алена Игоревна Разноцветные мордашки 3 место ДП-2691-
168433

25 Прохорова Алена Игоревна Грибная полянка 1 место ДП-2691-
168434

26 Дюкина Елена Николаевна Сумка из старых джинсов 1 место ДП-2691-
168682

27 Зинятова Анна Викторовна Вышивка "Букет из роз" 2 место ДП-2691-
168686

28 Колодкова Татьяна 
Васильевна

Тестопластика - моё любимое 
увлечение 2 место ДП-2691-

168806

29 Выдренко Ася 
Владимировна Рождественская свеча 3 место ДП-2691-

168922

30 Жемердей Нина Ивановна Сказочные герои 1 место ДП-2691-
168961

31 Манита Анастасия 
Сергеевна "Кукла-масленица" 2 место ДП-2691-

169320



32 Петрова Елена Васильевна Брошь "Мадам Брошкина" 2 место ДП-2691-
169367

33 Киленкова Ксения 
Андреевна Свобода 1 место ДП-2691-

169493

34 Соловьева Полина 
Геннадьевна Пластилиновые фантазии 2 место ДП-2691-

169501

35 Сусликова Екатерина 
Евгеньевна Лесной тигр 2 место ДП-2691-

169516

36 Чернова Ирина Николаевна Букет " Радость". 1 место ДП-2691-
169635

37 Безбородова Екатерина 
Ивановна "Букет маме" 2 место ДП-2691-

169674

38 Земских Елена Валерьевна "Мост и маки" 2 место ДП-2691-
169676

39 Горбунова Марина 
Михайловна "Мы для них вся жизнь" 1 место ДП-2691-

169704

40 Жилинская Алена 
Александровна "Букет" 2 место ДП-2691-

169748

41 Логошина Ирина Сергеевна Персиковое настроение 1 место ДП-2691-
169749

42 Хованова Елизавета 
Ивановна Волчья семья 1 место ДП-2691-

169773

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


